

| RUBROS                                                                                                                                              | Real al Mes de<br>Noviembre del<br>2025 | Real al Mes de<br>Noviembre del<br>2024 | Diferencia |          | Meta al Mes de<br>Noviembre del<br>2025 | Diferencia |         | Meta Anual<br>Inicial | Meta Anual<br>Actual | Avance %      | Avance % |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------|------------|----------|-----------------------------------------|------------|---------|-----------------------|----------------------|---------------|----------|
|                                                                                                                                                     | a                                       | b                                       | a-b        | a/b-1    | c                                       | a-c        | a/c-1   | d                     | e                    | a/d           | a/e      |
| INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                                  | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Ventas Netas de Bienes                                                                                                                              | 21,329,171                              | 20,417,958                              | 911,213    | 4.46     | 23,747,711                              | -2,418,540 | -10.18  | 30,495,735            | 25,790,710           | 69.94         | 82.70    |
| Prestación de Servicios                                                                                                                             | 25,432                                  | 31,514                                  | -6,082     | -19.30   | 26,687                                  | -1,255     | -4.70   | 23,611                | 29,187               | 107.71        | 87.13    |
| TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS                                                                                                         | 21,354,603                              | 20,449,472                              | 905,131    | 4.43     | 23,774,398                              | -2,419,795 | -10.18  | 30,519,346            | 25,819,897           | 69.97         | 82.71    |
| Costo de Ventas                                                                                                                                     | 10,482,205                              | 12,439,654                              | -1,957,449 | -15.74   | 12,111,333                              | -1,629,128 | -13.45  | 16,772,654            | 13,003,676           | 62.50         | 80.61    |
| GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)                                                                                                                           | 10,872,398                              | 8,009,818                               | 2,862,580  | 35.74    | 11,663,065                              | -790,667   | -6.78   | 13,746,692            | 12,816,221           | 79.09         | 84.83    |
| Gastos de Ventas y Distribución                                                                                                                     | 8,850,964                               | 7,628,458                               | 1,222,506  | 16.03    | 7,599,268                               | 1,251,696  | 16.47   | 8,404,998             | 8,330,399            | 105.31        | 106.25   |
| Gastos de Administración                                                                                                                            | 4,885,999                               | 4,621,749                               | 264,250    | 5.72     | 4,274,588                               | 611,411    | 14.30   | 4,828,403             | 4,642,328            | 101.19        | 105.25   |
| Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado                                                                    | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Otros Ingresos Operativos                                                                                                                           | 2,948,312                               | 1,684,465                               | 1,263,847  | 75.03    | 2,537,688                               | 410,624    | 16.18   | 2,116,967             | 2,561,928            | 139.27        | 115.08   |
| Otros Gastos Operativos                                                                                                                             | 954,275                                 | 1,056,885                               | -102,610   | -9.71    | 1,007,772                               | -53,497    | -5.31   | 1,526,562             | 1,107,772            | 62.51         | 86.14    |
| GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA                                                                                                                        | -870,528                                | -3,612,809                              | 2,742,281  | 75.90    | 1,319,125                               | -2,189,653 | -165.99 | 1,103,696             | 1,297,650            | -78.87        | -67.08   |
| Ingresos Financieros                                                                                                                                | 52,491                                  | 3,260                                   | 49,231     | 1,510.15 | 25,434                                  | 27,057     | 106.38  | 12,120                | 26,434               | 433.09        | 198.57   |
| Diferencia de cambio (Ganancias)                                                                                                                    | 81,186                                  | 9,424                                   | 71,762     | 761.48   | 67,730                                  | 13,456     | 19.87   | 0                     | 67,730               | 8,118,700.00  | 119.87   |
| Gastos Financieros                                                                                                                                  | 256,060                                 | 570,098                                 | -314,038   | -55.08   | 496,358                                 | -240,298   | -48.41  | 448,600               | 593,620              | 57.08         | 43.14    |
| Diferencia de Cambio (Pérdidas)                                                                                                                     | 489,309                                 | 69,967                                  | 419,342    | 599.34   | 129,343                                 | 359,966    | 278.30  | 0                     | 129,343              | 48,931,000.00 | 378.30   |
| Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación                            | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS                                                                                                        | -1,482,220                              | -4,240,190                              | 2,757,970  | 65.04    | 786,588                                 | -2,268,808 | -288.44 | 667,216               | 668,851              | -222.15       | -221.61  |
| Gasto por Impuesto a las Ganancias                                                                                                                  | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS                                                                                                  | -1,482,220                              | -4,240,190                              | 2,757,970  | 65.04    | 786,588                                 | -2,268,808 | -288.44 | 667,216               | 668,851              | -222.15       | -221.61  |
| Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas                                                          | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL                                                                                                                         | -1,482,220                              | -4,240,190                              | 2,757,970  | 65.04    | 786,588                                 | -2,268,808 | -288.44 | 667,216               | 668,851              | -222.15       | -221.61  |
| COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:                                                                                                             | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                         | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio                                                                                   | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Otros Componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS                                                                                                          | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL                                                                     | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta                                                                                   | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio                                                                                             | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Otros componentes de Resultado Integral                                                                                                             | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS                                                            | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| Otros resultados Integrales                                                                                                                         | 0                                       | 0                                       | 0          | 0.00     | 0                                       | 0          | 0.00    | 0                     | 0                    | 0.00          | 0.00     |
| RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA                                                                                | -1,482,220                              | -4,240,190                              | 2,757,970  | 65.04    | 786,588                                 | -2,268,808 | -288.44 | 667,216               | 668,851              | -222.15       | -221.61  |
| Depreciación:                                                                                                                                       | 454,675                                 | 484,061                                 | -29,386    | -6.07    | 380,147                                 | 74,528     | 19.61   | 600,000               | 421,147              | 75.78         | 107.96   |
| Amortización:                                                                                                                                       | 11,258                                  | 11,967                                  | -709       | -5.92    | 11,255                                  | 3          | 0.03    | 24,000                | 12,278               | 46.91         | 91.69    |